
• STANDARDNÍ VÝBAVA RANGE ROVER AUTOBIOGRAPHY  

 

• JÍZDA S  PŘÍVĚSEM 

o Není možné tažení 

• PAKETY VÝBAVY 

o Non-Smoker's Pack (paket pro nekuřáky) 

• VÝBAVA EXTERIÉRU 

o Znak Autobiography 

o Brzdové třmeny, černé 

o Zapuštěné výsuvné kliky dveří 

o Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, se samostmívací funkcí a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu 

o Determální čelní sklo 

o Trysky ostřikovačů, vyhřívané 

o Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem 

o Zimní klidová poloha stěračů 

o Animované ukazatele směru 

o Přední mlhová světla 

o Automatické světlomety 

o Automatické nastavení sklonu světlometů 

o Ostřikovače světlometů 

o Koncová LED světla 

o Elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření jedním dotykem a ochranou proti přivření 

o Zadní sklo, vyhřívané 

o Středové třetí brzdové světlo 

o Zadní mlhová světla 

o Stěrač zadního skla s ostřikovačem 

o Kryt motoru 

• KOLA A PNEUMATIKY 

o Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS) 

• SEDADLA A VARIANTY INTERIÉRU  

o Osvětlené západky bezpečnostních pásů 

o Vyhřívaný volant 

o Multifunkční volant 

o Elektricky nastavitelný sloupek řízení 



• VÝBAVA INTERIÉRU 

o Osvětlené hliníkové prahové lišty s nápisem Autobiography 

o Středová konzola s úložným prostorem a loketní opěrkou 

o Kryt zavazadlového prostoru s automatickým sklápěním 

o Osvětlení interiéru 

o Leštěné kovové pedály 

o Čtyřzónová klimatizace 

o Snímač kvality vzduchu 

o Systém čištění vzduchu v interiéru Pro 

o Zavazadlový prostor 

o Dělicí síť do zavazadlového prostoru 

o Dvoudílné sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky 

o Loketní opěrky předních sedadel řidiče a spolujezdce 

o Zadní středová loketní opěrka 

o Přední a zadní madla 

o Přední a zadní držáky nápojů 

o Upínací body pro zajištění zavazadel v zavazadlovém prostoru 

o Háčky v zavazadlovém prostoru 

o Elektricky ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 

• INFORMAČNÍ A  ZÁBAVNÍ SYSTÉMY 

o Dotyková obrazovka s úhlopříčkou 13,1" 

o Pivi Pro (Connected) 

o Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB) 

o Apple CarPlay® 

o Android Auto™ 

o Interaktivní displej řidiče 

o Průhledový displej 

o Paket Online Pack s datovým tarifem 

o Wi-Fi hotspot s datovým tarifem 

o Bezdrátové nabíjení zařízení 

o Vstupy USB 

o 12V napájecí zásuvky 

o Hlasové ovládání 

o Informační systém pro jízdu v terénu 

o Aplikace Remote 

o Konektivita Bluetooth® 

o Streamování pomocí technologie Bluetooth® 

• PRAKTICKÉ FUNKCE 



o Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 

o Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry 

• PRAKTICKÉ FUNKCE 

o Vnitřní zpětné zrcátko ClearSight 

• ASISTENČNÍ SYSTÉMY 

o Asistent nouzového brzdění 

o Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí 

o 3D prostorová kamera 

o Adaptivní tempomat s asistentem řízení 

o Systém sledování pozornosti řidiče 

o Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) 

o Parkovací asistent 

o Parkovací senzory vpředu a vzadu 

o Asistent varování před zadní kolizí 

o Systém varování před kolizí při couvání 

o Rozpoznávání dopravních značek a adaptivní omezovač rychlosti 

o Asistenční systém pro ochranu cestujících 

o Elektrická parkovací brzda (EPB) 

o Nouzový brzdový asistent (EBA) 

o Protiblokovací brzdový systém (ABS) 

o Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD) 

• SCHOPNOSTI A JÍZDNÍ DYNAMIKA 

o Pohon všech kol (AWD) 

o Řízení všech kol 

o Osmistupňová automatická převodovka 

o Dvoustupňová rozdělovací převodovka (stupeň High – jízda na silnici a stupeň Low – jízda v terénu) 

o Terrain Response 2 

o All Terrain Progress Control (ATPC) 

o Konfigurovatelné programy 

o Automatické snížení světlé výšky pro nastupování a vystupování 

o Adaptive Dynamics 

o Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC) 

o Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) 

o Dynamická kontrola stability (DSC) 

o Elektronická kontrola trakce (ETC) 

o Rozjezd při nízké trakci 

o Systém kontroly náklonu (RSC) 

o Regulace brzdění při zatáčení (CBC) 



o Elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 

o Páčky pro manuální řazení 

o Automatické zabrzdění stojícího vozidla 

o Dvoustupňová rozdělovací převodovka (stupeň High – jízda na silnici a stupeň Low – jízda v terénu) 

o Adaptivní tempomat pro jízdu v terénu 

• JÍZDA S  PŘÍVĚSEM 

o Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA) 

o Příprava elektrické výbavy pro přívěs 

o Tažná oka, vpředu a vzadu 

• BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ 

o Secure Tracker (platnost 1 rok od aktivace) 

o Obvodový alarm 

o Ukazatele směru ve vnějších zpětných zrcátkách 

o Automatické zamykání konfigurovatelné zákazníkem 

o Dvoufázové odemykání dveří, konfigurovatelné zákazníkem 

o Elektricky ovládané dětské pojistky 

o Zadní systém ISOFIX 

o Přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla spolujezdce 

o Přední boční airbagy 

 


